国元农业保险股份有限公司 2024年第一季度
关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会令

〔2022〕1号）要求，现将国元农业保险股份有限公司 2024年

第一季度需分类合并披露的关联交易信息公告如下：

一、2024年第一季度，公司发生关联交易金额 1863.35万元。

其中，资金运用类关联交易金额 35.02万元，服务类关联交易金

额 266.94万元，保险业务类关联交易金额 1561.39万元。

二、2024年度，公司全年关联交易累计发生总额为 1863.35

万元。其中，资金运用类关联交易金额 35.02万元，服务类关联

交易金额 266.94万元，保险业务类关联交易金额 1561.39万元。

三、公司 2024年第一季度与关联方的资金运用关联交易相

关比例符合监管规定，未发生超过监管比例规定的情况。

特此公告

附件：国元农业保险股份有限公司 2024年第一季度关联交

易明细表

国元保险

2024年 4月 28日

国元农业保险股份有限公司关联交易季度明细表

报告时间：2024年 4月 28日 单位：万元

季度 序号
交易时

间
交易对象

关联关

系

说明

关联交易内容 交易

金额
合计

类型 交易概述

第一

季度

1

2024 年

1 月

安徽国元金融控股集团有限责任公司

关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 388.152143

1199.241314

2 安徽省农垦集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 669.242864

3 安徽叉车集团有限责任公司关联公司 保险业务类 保险业务 0.405242

4 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 20.999031

5
安徽国元金融控股集团有限责任公司

关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，

租赁办公场所
92.748821

6 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

7 公司监事高管及关联方

自然人

保险业务类 保险业务 9.588549

8 公司核心业务人员及关联方 保险业务类 保险业务 0.006524

9 公司内部人员 保险业务类 保险业务 13.614740

1
2024 年

2 月

安徽国元金融控股集团有限责任公司

及关联公司
关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 24.721718

294.2865712 安徽省农垦集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 181.813410

3 安徽省能源集团有限公司关联方 保险业务类 保险业务 2.286000

4 安徽安诚控股集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 4.712121

5 安庆市同庆产业投资有限公司关联方 保险业务类 保险业务 0.178480

6 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 1.731225

7
安徽国元金融控股集团有限责任公司

关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，

租赁办公场所
69.179221

8 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

9 安徽省农垦集团有限公司董事

自然人

保险业务类 保险业务 0.076000

10
合肥兴泰金融控股（集团）有限公司

监事
保险业务类 保险业务 0.439130

11 公司高管及关联方 保险业务类 保险业务 0.542240

12 公司核心业务人员及关联方 保险业务类 保险业务 1.132320

13 公司内部人员 保险业务类 保险业务 2.991306

1

2024 年

3 月

安徽国元金融控股集团有限责任公司

及关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 11.169540

369.818414

2 安徽省皖投集团控股有限公司关联方 保险业务类 保险业务 0.466731

3 安徽省农垦集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 208.446734

4 安徽安诚控股集团有限公司关联公司 保险业务类 保险业务 3.539671

5 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 保险业务类 保险业务 6.913383

6
安徽国元金融控股集团有限责任公司

关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，

租赁办公场所
91.171821

7 蚌埠投资集团有限公司及关联公司 服务类 租赁办公场所 4.870000

8
安徽国元金融控股集团有限责任公司

关联公司
资金运用类

投资安徽国元产业转型升级基金

合伙企业（有限合伙），支付管

理费

35.017500

9 安徽省农垦集团有限公司高管

自然人

保险业务类 保险业务 0.003380

10
蚌埠投资集团有限公司及关联公司董

监高
保险业务类 保险业务 0.321047

11
安徽安诚控股集团有限公司及关联公

司董事监事
保险业务类 保险业务 0.006592

12
合肥兴泰金融控股（集团）有限公司

监事
保险业务类 保险业务 0.216060

13
安庆市同庆产业投资有限公司关联方

监事
保险业务类 保险业务 0.0034

14 公司董监高及关联方 保险业务类 保险业务 1.541292

15 公司核心业务人员及关联方 保险业务类 保险业务 0.416987

16 公司内部人员 保险业务类 保险业务 5.714296

合计 1863.346299